είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά ανά Ομάδα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του αντικειμένου του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται 

στο ποσό των ενενήντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και είκοσι δύο λεπτών 

(96.538,22 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή εκατό δεκαοκτώ χιλιάδων εφτακοσίων 

σαράντα δύο  ευρώ (118.742,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι ανά Ομάδα: 

ΟΜΑΔΑ Περιγραφή CPV Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ  

Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ  

Α Ρυθμιστές πίεσης 42131140-9 10.487,81 € 12.900 € 

Β Μανόμετρα 38425100-1 1.707,32 € 2.100 € 

Γ Θερμοστοιχεία 38417000-1 1.243,90 € 1.530 €

[...]

Οι ελάχιστες τεχνικές προσφορές των υπό προμήθεια ειδών πρέπει να συμπεριλαμβάνουν τα 

παρακάτω: 

1. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΥΛΙΚΑ  

Ομάδα Α:   Ρυθμιστές Πίεσης  

Συνολικός Προϋπολογισμός:  Δέκα χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα επτά ευρώ και 
ογδόντα ένα λεπτά  (10.487,81 €) χωρίς ΦΠΑ ή δώδεκα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ 
(12.900,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Ρυθμιστής πίεσης, μονός, γενικής χρήσης, μέγιστη πίεση εισόδου: 
400 psig, εύρος πίεσης εξόδου: 0-10 psig, υλικό κατασκευής: 
ανοξείδωτο ατσάλι SS316L, Cv: 0.06, υλικό έδρας: PCTFE, 2 θύρες

[...]

Υδραυλικοί σύνδεσμοι εισόδου/εξόδου: ¼” Female NPT thread. 

Αριθμός υδραυλικών συνδέσμων: 3. 

Υλικό στεγανοποίησης: Viton 

1 

Οι ρυθμιστές αυτοί θα πρέπει να έχουν τη δυνατότητα στήριξης σε 
πάνελ (panel ring). 

Ομάδα Β:   Μανόμετρα  

Συνολικός Προϋπολογισμός:  χίλια επτακόσια επτά ευρώ και τριάντα δύο λεπτά 
(1.707,32 €) χωρίς ΦΠΑ ή δύο χιλιάδες εκατό ευρώ (2.100,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Μανόμετρο, εύρος μέτρησης: 0-15psig/1bar, υλικό κατασκευής: 
ανοξείδωτο ατσάλι SS316L εξ’ ολοκλήρου, διαμέτρου φ=63mm, 
σύνδεσμος κάτω 1/4" NPT male ξηρού τύπου